Mérnok informatikus BSc szak, esti tagozat

16:00
16:20
16:40
17:15

17:30-19:10

Dr. Molnar Andras, dékan koszontdje
Szakmai bemutatkozas

Tajékoztatok (Neptun, HOK)
Beiratkozas

Matematika szintfelméré

Mérndk informatikus BSc szak, nappali tagozat

10:00
10:20
10:40
11:00
11:30
12:00
14:00-16:00

Dr. Molnar Andras, dékan koszontdje

Szakmai bemutatkozas

Oktatdassal kapcsolatos tajékoztatas

Matematika szintfelmérével kapcsolatos tajékoztatas
Erasmus-szal kapcsolatos tajékoztato

Hallgatéi Szolgaltaté Iroda

Obudai Egyetem Szenatus linnepi tanévnyitd Gilés

Mérndk informatikus BSc szak, nappali tagozat

Hallgatoi nyilatkozatokkal kapcsolatos tigyintézés

Mérndk informatikus BSc szak, nappali tagozat

Matematika szintfelméré
Tajékoztatd az egyetemi sportoldsi lehetéségekrdl

N

Tanulasi moédszerek a felsGoktatasban - el6adas, tajékoztatd

Az egyetemi nyelvoktatds bemutatasa

Az egyetemi kdnyvtar bemutatésa

Szinet

Angol nyelvi BSc képzés tajékoztatdja

Kari Hallgatéi Onkormanyzat Tajékoztatéja
Neptun rendszerrel kapcsolatos tajékoztatas
Beiratkozas

Mérndk informatikus BSc szak, esti tagozat

Hallgatoéi nyilatkozatokkal kapcsolatos tigyintézés

Neumann Janos

INFORMATIKAI KAR
Gateway to Your Future

AudMax
AudMax
AudMax

AudMax
Tanulmanyi Osztély

AudMax

AudMax
AudMax
AudMax
AudMax
AudMax
AudMax
Mvészetek Palotdja

1.17 Tanulmanyi Osztaly

AudMax
AudMax
AudMax
AudMax
AudMax
AudMax
AudMax
AudMax
beosztas szerint

1.17 Tanulmanyi Osztaly

Mérndk informatikus MSc szak, nappali és Mérnoktandr nappali és levelezé tagozat
Alkalmazott Matematika MSc

Dr. Kovacs Levente, oktatasi dékéanhelyettes koszontdje

Tajékoztatok
Beiratkozas

Alkalmazott Matematika MSc tajékoztatd

F.05
F.05
beosztas szerint (F.05, F.04)
F.05




